
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2024 год №506

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Физике в 2024/2025 учебном году на территории Качканарского городского 

округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Физике Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физика» в 
Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е. 
8(34341)6-23-48



Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «10» декабря 2024г. № 506

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физика» в Качканарском городском 

округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 7 18 Победитель
Туполева Валерия Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 9,5 Победитель

Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 7 3,5 Призёр
Бабинова Кристина Евгеньевна Школа им. К.Н. Новикова 7 2 Призёр
Захаров Андрей Александрович Школа №2 7 2 Призёр

Кузнецов Кирилл Андреевич Школа №2 7 2 Призёр
Смирнова Марина Максимовна МОУ Лицей 7 1,5 Призёр

Хоруженко Гордей Александрович МОУ СОШ № 7 7 1,5 Призёр
Горева Александра Максимовна МОУ СОШ № 7 7 1 Призёр

Шепелина Екатерина 
Александровна Школа №2 7 0,5 Призёр

Барихина Дарья Александровна МОУ Лицей 7 0 Участник
Боронина Софья Алексеевна МОУ Лицей 7 0 Участник

Брюхов Владислав Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Губин Артем Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник

Игрунов Владислав Олегович МОУ Лицей 7 0 Участник
Козленков Вадим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Косолапов Максим Сергеевич Школа №2 7 0 Участник
Красникова Есения Семеновна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник

Крохалева Анастасия Вячеславовна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Кузнецов Константин Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Кузнецова Софья Викторовна МОУ Лицей 7 0 Участник
Магеррамова Хатиджа Ровшан кызы МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Мальцев Кирилл Аманович Школа №2 7 0 Участник
Немкина Кира Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Осминина Кира Кирилловна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Попова София Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Преснецова Анна Вячеславовна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Сафонов Степан Максимович МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Смирнов Анатолий Евгеньевич Школа №2 7 0 Участник
Тит Максим Витальевич МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Трофимова София Евгеньевна Школа №2 7 0 Участник
Шепелина Елизавета 

Александровна Школа №2 7 0 Участник

Шерышова Ирина Алексеевна Школа №2 7 0 Участник
Шихов Илья Сергеевич МОУ Лицей 7 0 Участник

Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 8 8 Победитель

Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 8 6 Призёр
Шляховой Матвей Александрович МОУ Лицей 8 5,5 Призёр

Бровкин Матвей Алексеевич Школа №2 8 4 Призёр
Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 8 2 Призёр



Коробейников Константин 
Евгеньевич МОУ Лицей 8 2 Призёр

Осадчий Владислав Владимирович МОУ Лицей 8 2 Призёр
Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 2 Призёр
Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 2 Призёр

Голобородько Никита Андреевич МОУ Лицей 8 1,5 Призёр
Рыжкова Любовь Ильинична МОУ Лицей 8 1,5 Призёр
Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 1 Участник

Костюкович Артём Владимирович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 8 1 Участник

Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 1 Участник

Сизова София Константиновна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 8 1 Участник

Скворцов Роман Константинович МОУ Лицей 8 1 Участник
Филатова Регина Денисовна МОУ СОШ № 7 8 1 Участник

Андреевских Владислав Андреевич Школа №2 8 0,5 Участник
Волков Арсений Вадимович Школа №2 8 0,5 Участник

Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Аникин Матвей Иванович Школа №2 8 0 Участник

Вырупаева Алина Вячеславовна МОУ Лицей 8 0 Участник
Коваленко Мария Евгеньевна Школа №2 8 0 Участник
Коршунов Богдан Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник

Котомина Ангелина Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник
Кунгурцев Владислав Анатольевич МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Садык-Оглы Семен Алексеевич Школа №2 8 0 Участник
Шувалова София Алексеевна Школа №2 8 0 Участник
Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 16,5 Победитель

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 9 14 Победитель
Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 9 11 Победитель

Твердохлебов Тимофей Николаевич МОУ Лицей 9 7 Призёр
Суханов Глеб Владимирович МОУ СОШ № 3 9 4 Призёр

Туполев Кирилл Станиславович МОУ СОШ № 7 9 2 Призёр
Баглаев Михаил Евгеньевич МОУ Лицей 9 1 Призёр
Баклаева Арина Валерьевна Школа №2 9 1 Призёр
Волкова Елизавета Юрьевна Школа №2 9 1 Призёр
Гареева Рамиля Ренатовна Школа №2 9 1 Призёр

Двойных Кира Александровна Школа №2 9 1 Призёр
Дорогина Анастасия Александровна Школа №2 9 1 Призёр

Каменских Злата Сергеевна Школа №2 9 1 Призёр
Самусева Софья Сергеевна Школа №2 9 1 Призёр

Бариева Кристина Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 0,5 Призёр
Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 9 0,5 Призёр

Криворучко Константин 
Станиславович МОУ СОШ № 7 9 0,5 Призёр

Алямовский Денис Дмитриевич Школа №2 9 0 Участник
Апчаева Есения Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Белоусов Юрий Валерьевич МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Березина Кира Ильинична Школа №2 9 0 Участник

Бузмаков Тимофей Дмитриевич МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Вахменцев Владислав Игоревич Школа №2 9 0 Участник
Веденяпин Егор Павлович Школа №2 9 0 Участник



Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Вялков Александр Дмитриевич МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Захарова Кристина Александровна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Канюков Игнат Андреевич МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Киппес Сагдиана Максимовна Школа №2 9 0 Участник
Корешков Никита Сергеевич МОУ ООШ №5 9 0 Участник

Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 9 0 Участник
Лихачёв Максим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Лысюк Дмитрий Евгеньевич МОУ ООШ №5 9 0 Участник

Михеева Анастасия Александровна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Мокерова Кристина 

Константиновна Школа №2 9 0 Участник

Назаров Илья Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 9 0 Участник
Немирова Полина Сергеевна Школа №2 9 0 Участник
Новоселов Павел Алексеевич Школа №2 9 0 Участник
Рогачев Иван Александрович МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Рябинин Иван Сергеевич Школа №2 9 0 Участник
Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 9 0 Участник
Саппа Андрей Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 9 0 Участник

Сидорюк Ирина Андреевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Телебякин Андрей Дмитриевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Трепов Павел Дмитриевич МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Удинцев Егор Артемович Школа №2 9 0 Участник
Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Фролов Дмитрий Павлович МОУ Лицей 9 0 Участник

Целищев Михаил Сергеевич Школа №2 9 0 Участник
Шадрин Алексей Константинович Школа №2 9 0 Участник
Шатунов Дмитрий Александрович МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Янкин Станислав Леонидович Школа №2 9 0 Участник
Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ № 7 10 17 Победитель

Шабалин Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 10 6 Призёр
Дегтянников Тимофей Юрьевич МОУ СОШ № 7 10 5 Призёр
Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 10 4 Призёр

Кожевников Арсений Алексеевич МОУ СОШ № 7 10 4 Призёр
Светлякова Екатерина Ивановна МОУ СОШ № 7 10 4 Призёр

Титенко Денис Андреевич МОУ СОШ № 7 10 3 Призёр

Шубитидзе Михаил Ростомович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 10 3 Призёр

Караван Никита Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 2 Призёр
Курбатов Семен Школа им. К.Н. Новикова 10 2 Призёр

Прокурова Ирина Вячеславовна МОУ СОШ № 7 10 2 Призёр
Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 2 Призёр
Кузнецов Егор Васильевич Школа им. К.Н. Новикова 10 1 Участник

Сапунов Ярослав Денисович МОУ СОШ № 7 10 1 Участник
Честнейшин Владимир 

Александрович МОУ СОШ № 7 10 1 Участник

Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Дубенко Василий Иванович МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 10 0 Участник

Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 10 0 Участник
Полоник Кира Ивановна Школа №2 10 0 Участник

Топилина Алина Валерьевна Школа №2 10 0 Участник



Федотова Софья Сергеевна Школа №2 10 0 Участник
Чистяков Алексей Валентинович МОУ Лицей 10 0 Участник

Брагин Павел Андреевич МОУ СОШ № 7 11 5 Победитель
Нюкин Иван Андреевич МОУ СОШ № 7 11 5 Победитель
Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ № 7 11 5 Победитель

Ильинский Степан Антонович МОУ Лицей 11 2 Призёр
Половников Артём Юрьевич МОУ СОШ № 7 11 2 Призёр

Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 11 2 Призёр
Новиков Андрей Юрьевич МОУ Лицей 11 1 Участник
Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 11 0 Участник

Чечин Сергей Александрович Школа №2 11 0 Участник


